
ZARZĄDZENIE Nr 66/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 280/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 1 października 2015 r. w sprawie powołania Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.: Dz. U. z 2016 r, poz. 176)
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 280/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 października 2015 r.
w sprawie powołania Rady Sportu w § 1. ust. 1. pkt 10 otrzymuje brzmienie : 

„10) Rafał Grenda – Przedstawiciel Klubu UKS „Korona” Pabianice,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Makiewicz


